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Snabbhjälp e-tjänster för kulturbidrag 
 

Region Jönköping läns e-tjänst är en webbapplikation som ska användas för att skicka in ansökan om 
projekt- och verksamhetsbidrag kultur. 
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Rekommenderade webbläsare 
Nyare versioner (d.v.s. versioner från det senaste året) av, Google Chrome, Safari, Firefox. 
Skulle du märka att e-tjänsterna inte fungerar som du har tänkt dig ber vi dig därför att först kolla 
vilken webbläsare du använder och är det ingen av de rekommenderade är det enklast att ladda hem 
en rekommenderad webbläsare som till exempelvis Google Chrome.  

Internetuppkoppling  
Se till att du har en stabil internetuppkoppling. Om du är osäker, kontakta din 
bredband/internetleverantör. 

Inloggning – skapa nytt konto 
Länk till Region Jönköpings läns e-tjänster: etjanster.rjl.se  

Varje inloggning som görs sker via BankID säkerhetsapp i din mobila enhet.  

Första gången du loggar in för att använda e-tjänsterna kommer ett konto att skapas automatiskt.  
Du får då tillgång till ”Min sida” där du kan följa alla dina ärenden.  

https://etjanster.rjl.se/
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Gör så här: Öppna din webbläsare och klicka in dig på etjanster.rjl.se och välj sedan ”Kulturbidrag”.  

Välj den av e-tjänsterna i listan som är aktuell för dig.  

 

 

 

 

 

För att logga in behöver du öppna din BankID säkerhetsapp på din mobila enhet 
Läs av QR-koden som dyker upp på skärmen med din mobila enhet och skriv sedan in säkerhetskod i 
din Bank ID säkerthetsapp på din mobila enhet.  

https://etjanster.rjl.se/
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Nu kan du börja fylla i ansökan. 
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Spara-funktion 
Använd sparaknappen nederst till höger för att spara dina ifyllda uppgifter. Du kan då logga in vid ett 
senare tillfälle och fortsätta på ansökan. Vi rekommenderar att spara ansökan om man tänker ta en 
paus då man blir utloggad vid inaktivitet efter ca 10 minuter.  

 

Du hittar din påbörjade ansökan under ”Min Sida” i Menyn.  
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Skicka in ansökan 
För att skicka in ansökan måste samtliga steg fullföljas. Har du inte fått ett bekräftelsemejl har inte 
ansökan skickats in. OBS att du måste bläddra igenom hela sammanfattningen och längst ned välja 
”Slutför” för att skicka in din ansökan.  
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Obligatoriska uppgifter 
De uppgifter som är obligatoriska är markerade med en asterisk *. Du kan alltid spara din ansökan, 
även om du inte fyllt i alla uppgifter, men du kan inte skicka in din ansökan. 

Kostnader och intäkter 
Varje rubrik har ett minimum om en rad – om intäkts- eller kostnadsraden inte är aktuell för dig att 
fylla i måste ändå ett värde fyllas i rutorna för att kunna komma vidare i ansökan.   

Du kan lägga till och ta bort rader utefter ditt behov.  
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Hjälptexter 
I ansökningsformuläret finns flertal hjälptexter. Klicka på den svarta symbolen med frågetecken för 
att se hjälptexten.  

  

 

 

Regionens handläggning och beslut 
När du skickar din ansökan får du ett mejl till den mejladress du angav i ansökan som bekräftar att 
Region Jönköpings län har mottagit den.  

Eventuellt får du andra mejl i fall handläggaren till exempel vill att du ska komplettera din ansökan. 

När beslut har fattats gällande din ansökan kan du ta del av det via ”Mina sidor”.  
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Att göra och meddelanden  
På ”Mina sidor” kan du se om du måste göra något i ditt ärende, exempelvis skicka in komplettering.  

Handläggare kan skicka meddelanden till dig direkt via e-tjänsten. 
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På ”Mina sidor” kan du också se status på din ansökan och vilka bilagor som skickats med.  

 

 

 

Support 
Vid frågor och supportbehov, kontakta systemförvaltaren: kultur@rjl.se  

mailto:kultur@rjl.se
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